

رئيس سازمان هواپيمايي کشور:

مردم فعلا بليت ترکيه نخرند

دهقانی زنگنه گفت: بهتر است مردم فعلا بليت هواپيما به مقصد کشور ترکيه را نخرند، هم اکنون در حال رايزني هستيم تا مشکلات رفع شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، توجر دهقانی زنگنه رئيس سازمان هواپيمايي کشور در حاشيه بازديد از سفرهای هوایی در پاسخ به سوال خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان در خصوص تعرفه چند ميليونی بليت رفت و برگشت تهران- استانبول گفت: مردم بهتر است فعلا بليت پروازهای ترکيه را نخرند.

يکۀ نازي ايران‌بين‌های خارجي در ايران با قيمت‌های نجومی

اين مقام مسئول اظهار کرد: در حال رايزني با کشور ترکيه هستيم، همچنين وزارت امور خارجه در حال رايزني است تا مشکلی برای پروازهای ترکيه ايجاد نشود.

دهقانی زنگنه همچنين درباره فرودگاه ماهشهر و ايمن نبودن آن هم گفت: شبهانی درباره ايمن نبودن فرودگاه ماهشهر ايجاد شده بود که با شرکت فرودگاه‌ها، همچنين وزير راه و شهرسازی صحبت کرديم و بعد از تعطيلي چند ساعته فرودگاه مقرر شد شرکت فرودگاه‌ها با مسئوليت فرودگاه عسלוويه و ماهشهر پذيرفتن مسئوليت ناوبری را در دستور کار خود قرار دهد.

او همچنين در پاسخ به اين سوال که آیا ممکن است در يازدهم مهرماه باز هم پروازهای ترکيه به تعويق بيفتد گفت: هنوز چيزی مشخص نيست، اما مردم بهتر است بليت خريداري نکنند.

معاون وزير کار خبر داد:

پيشنهاد تشکيل ETF

زيرمجموعه بانک توسعه تعاون

معاون وزير کار از ارائه پيشنهاد تشکيل ETF زيرمجموعه بانک توسعه تعاون به وزارت امور اقتصاد و دارایی خبر داد و ابراز اميدواری کرد: منابع پيش بينی شده برای افزايش سرمايه بانک توسعه تعاون به شکل تهاتري در اختيار بانک قرار گيرد. درخصوص تحقق بودجه بخش تعاون در سال جاری و منابع مالی اختصاص یافته به تعاونی‌ها اظهار کرد: در راستای تخصيص منابع و بودجه بخش تعاون تلاشهای بسياری صورت گرفته که یکی از اين تلاشها افزايش ۱۲ برابری بودجه شکل گيري و توانمندسازی است اما تا نقطه مطلوب فاصله قابل توجهی داريم.

وی افزود: اگر بخواهيم به تمام وظايف قانونی خود در حوزه شکل گيري و توانمندسازی تعاونی‌ها عمل کنيم، اين بودجه ۱۲ برابری بايد ۱۲ برابر ديگر افزايش پيدا کند. در حال حاضر دولت با محدوديتهاي مواجه است که اميدواريم برطرف شود ولی سازمان برنامه و بودجه با همه محدوديتها، بودجه تخصصی بخش تعاون را در همين سال ۱۳۹۹ نسبت به ساير معاونت‌های تخصصی بيشتر تخصيص داد.

اختصاص ۳۰ درصد درآمد حاصل از واگذاری‌ها به بخش تعاون

معاون امور تعاون وزارت کار ادامه داد: در مورد بودجه ديگر بخش تعاون که از محل واگذاری بنگاههای دولتی به بخش های غيردولتی است و بايد ۳۰ درصد آن در اختيار بخش تعاون قرار گيرد، واقعيت اين است که اين رقم از سال ۱۳۸۹ تاکنون رقم قابل توجهی شده و با کمک نمايندگان مجلس توانستيم جمعا در سالهای ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ مبلغ ۲۰۰۰ ميليارد تومان تعهدات باقيامده از گذشته را که دولت بايد از اين محل پرداخت می‌کرد عملياتی کنيم و مطابق بند ۲۹ ماده ۴۹ اصل ۴۴، دولت متعهد شده که اين رقم را برای افزايش سرمايه به اختيار بانک توسعه تعاون قرار بدهد.

کبيری تصريح کرد: با توجه به آنکه منابع ريالی دولت محدود است، مشتر کا با بانک توسعه تعاون پيشنهادی را به وزارت امور اقتصاد و دارایی و سازمان خصوصی سازی ارائه کرديم مبنی بر اينکه (ETF)صندوق سرمايه گذاری قابل معامله در بورس) زيرمجموعه بانک توسعه تعاون تشکيل شود و اين رقم به شکل تهاتري در اختيار بانک توسعه تعاون قرار بگيرد.

معاون امور تعاون وزير کار ابراز اميدواری کرد: در صورتی که اين پيشنهاد مورد توجه وزارت اقتصاد قرار گيرد و اين مبلغ به شکل تهاتري به بانک توسعه تعاون اختصاص يابد، افزايش سرمايه بانک توسعه تعاون برای خدمت رسانی بهتر به تعاونگران محقق شده و امکان وجود حمايتهايی با نرخ ترجیحی بيشتر به وجود آيد.

مذاکره برای افزايش سرمايه صندوق ضمانت بخش تعاون

وی در ادامه خاطر نشان کرد: از محل تبصره ۱۸ قانون بودجه نیز، امکان تقويت و افزايش سرمايه صندوق ضمانت سرمايه گذاری بخش تعاون و بانک توسعه تعاون ايجاد خواهد شدهم اکنون مذاکرات جدی ميان صندوق ضمانت سرمايه گذاری بخش تعاون و سازمان برنامه و بودجه برای افزايش سرمايه از جنس افزايش سرمايه تعهدی در حال انجام است تا در سال ۱۳۹۹ هم صندوق ضمانت سرمايه گذاری تعاون و هم بانک توسعه تعاون بتوانند افزايش سرمايه بيشتری نسبت به گذشته داشته باشند و خدمات بهتری به تعاونگران ارائه دهند.

معاون وزير تعاون در پايان گفت: وزارت تعاون و به صورت ویژه برای تعاونی‌های مسکن تعاونی‌های زنان و جوانان، تعاونی‌های دانش بنیان و توسعه عمران شهرستان‌ها سهيلاتی را در نظر گرفته است ولی برای توسعه اين حمايتها نيازمند منابع مالی هستيم که اميدواريم محقق شود.

واعظي: دولت در بورس دخالت نمی کند

رئيس دفتر رييس جمهوری گفت: دولت دخالتی در بورس ندارد اما از سرمايه مردم صيانت می‌کند و بايد مراقبت کند تا اين سرمايه حفظ شود. به گزارش ايسنا، محمود واعظی در حاشيه جلسه روز گذشته هيئت دولت در جمع خبرنگاران درباره اجلاسيه سه‌جانبه شورای عالی راهبردی گفت: گسترش روابط با همسايگان هم از نظر سياسی و اقتصادي و نيز امنيتی برای کشور مهم است. ما روابط با همسايگان را هميشه در اولويت داشتييم اما وقفه‌ای در روابط با ترکيه به دليل بسته‌شدن مرزها به وجود آمد و حجم روابط ما در مدت کرونا نزديک به هفتاد و پنج درصد کاهش پيدا کرد.

وی افزود: تقريبا همه ابعاد روابط دو کشور مورد بحث قرار گرفت و هردو رييس جمهوری تاکيد بر تصميم گذشته خود مبنی بر اينکه وزرا و کميسيون مشترک اقتصادي تلاش کند تا حجم روابط را در سال به ۳۰ ميليارد دلار افزايش دهد را مورد

اقتصاد

پنجشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۸۲ / سال بيست و ششم

توجه مجدد قرار دادند.واعظی ادامه داد: در مجموع می‌توان گفت اين جلسه بسيار مثبت بود و هر دو طرف اراده بر گسترش همکاری‌ها داشتند و تصميم گرفتند که کميسيون مشترک اقتصادي در هفته آینده تشکيل شود و وزرا جلسات خود را داشته باشند.رييس دفتر رييس جمهوری درباره وضعيت بازار بورس و برنامه دولت برای حمايت از اين بازار، تاکيد کرد: رسانه‌ها و صداوسيما بايد در اين زمينه کار فرهنگي کنند. در هيچ جای دنيا بورس، بازار کوتاه‌مدت نيست، اينکه بخواهيم با بورس هيچانی برخورد کنيم از هر دو طرف اشکال دارد چه اينکه هجوم بيريم به خريد یک سهم خاص تا رشد کاذب ايجاد شود و چه اينکه تحت تأثير تيليغات منفی در داخل يا خارج همه در صف فروش قرار گيرند، هيچکدام صحيح نيست.

وی در پاسخ به پرسش ايسنا، مبنی بر اينکه برخی معتقدند وضعيت فعلی بازار بورس نتيجه دخالت دولت بوده و نظرش در اين زمينه، اظهار کرد: ما دخالت مستقيم نداريم. بر اساس قانون کسی که می‌تواند در اين بازار دخالت کند حتی رييس بورس هم نيست بلکه شورای عالی بورس است که همه در آن حضور دارند از بخش خصوصي تا ساير بخش‌ها.

سرپرست وزارت صمت در حاشيه جلسه هيئت دولت:

دستور وزارت صمت به خودروسازان

قيمت‌های بازار واقعی نيست

نام می‌شود اين بشود ماهی سه بار تا مردم بتوانند در اين ثبت نام‌ها شرکت کنند.

سرقيني ادامه داد: ما وقتی اولين عرضه خودرو به صورت قرعه کشی را که انجام داديم برای ۴۰ هزار خودرو ۴ ميليون نفر ثبت نام کردند که همه متعجب شدند، اما امروز برای ۴۰ هزار خودرو که ارائه می‌شود ۲۰۰ و اندی هزار نفر ثبت نام می‌کنند يعنی آن عطش خويابده است.

سرپرست وزارت صمت تاکيد کرد: مردم مطمئن باشند که اين قيمت‌های قيمت واقعی نيست، تفاوت قيمت کارخانه و بازار نيابد آنقدر باشد، به خاطر اينکه ۲۰ تا ۳۰ هزار تعهد یک تعهد جاری است و خیلی نگران کننده نيست. روزی که خودروساز ۳۰۰ هزار تعهد داشت نگران کننده بود اما الان تعهدها در یک نرم عادی است و توليد ما هم نسبت به سال قبل ۲۵ درصد رشد داشته است.

وی ادامه داد: اين بحث را مطرح می‌کنند که خودروها دپو می‌شود، ما در خودرو سازی یک توليد تجاری داريم و یک توليد مکانیکی، خودرو تجاری آن است که مستقيم از خط توليد به بازار می‌رود و خودروی مکانیکی آن است که توليد شده اما به دليل قطعه‌ای که کم دارد موقتاً به کف انبار می‌رود و به مجرد

در جريان سوال نماينده تهران از وزير کشاورزی:

خاوازی: برای مصرف گندم داخل نیازی به واردات نداریم

کشور برآورد می‌کنيم و البته هيچ کشاورزی الزامی برای فروش گندم خود به دولت ندارد. ما حدود ۶۷ درصد از وزن گندم برآورد شده بر روی خوشه‌ها را خريداري می‌کنيم که البته عوامل مختلفی بر روی آن تأثير گذار است.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: ۶۷ درصد گندم به صورت خريد تضمینی خريداري می‌شود. ۸۵ درصد آن به عنوان بذر در اختيار کشاورز قرار می‌گيرد. ۱۰ درصد آن مصرف خوراک دام و طیور است و ۷ درصد آن به‌صورت ضايعات از بين می‌رود و ۱۵ درصد آن توسط کارخانجات خريداري می‌شود. اما آنچه که مسلم است توليد گندم به اندازه نياز کشور در پنج سال گذشته تثبيت شده‌است. ما ۷۰ درصد از گندم مورد نياز کشور را از طريق کشت آبی به دست می‌آوريم. هم دولت و هم مجلس بايد کمک کنند تا سرمايه‌گذاری در اين حوزه برای مکانيزاسيون کردن کشاورزی و تهيه ماشين آلاتی نظير کمباين، تراکتور و سمپاش صورت گيرد تا توليد گندم افزايش يابد. در سال‌های گذشته برای مکانيزاسيون کردن توليد گام‌های خوبی برداشته شده‌است اما تا حد مطلوب فاصله دارد.

وی افزود: بحث قيمت‌گذاری نیز می‌تواند در اين حوزه موثر باشد. بنده امسال تمام تلاش خود را در دولت به کار گرفتم تا قيمت خريد تضمینی از کشاورزان به گونه‌ای باشد که کشاورز ترغيب به کاشت گندم شود. در خصوص کود نیز بنده با جديت اين موضوع را در دولت دنبال می‌کنم. در زمينه کودهای نيتروژنی مشکلی در توليد داخل وجود ندارد و جولی افزايش قيمت آن گرفته‌شده‌است اما در کودهای فسفاتی و پتاسی که به ترتيب ۴۰۰ هزار تن و ۲۰۰ هزار تن نياز ولردات داريم در حال رايزني برای تأمين آن به اندازه کافی بوديم. همچنين در حال تهيه کودهای ترکيبی هستيم تا قيمت کودهای مذکور کاهش يابد.

وی در پايان بيان کرد: از نمايندگان نیز انتظار داريم تا در بودجه سال

آينده ما را ياری کنند. بنده در حال رايزني هستم تا کارهایی برای تأمين نهاده‌ها در اختيار کشاورزان قرار گيرد. ولرداتی که در حوزه گندم صورت می‌گيرد صرفا برای تأمين ذخاير استراتژيک است. در حوزه نهاده‌های لازم اين ما مشکلی نداريم.

در اطلاعیه انجمن فرآورده های لبنی عنوان شد

کره توليد داخل از ابتدای شهریور عرضه می شود

ارز جديدي برای واردات کره تخصيص نيافت



برای استحضار مردم نگاهی به حقايق زير ضرورت دارد:
۱. انجمن فرآورده های لبنی همواره به صورت شفاف از

نورخوزستان

بنابراين دولت دخالتی در بورس ندارد اما از سرمايه مردم صيانت می‌کند و بايد مراقبت کند تا اين سرمايه حفظ شود.واعظی تصريح کرد: اينکه ما از نظر اجرائی با مصوبات شورای عالی بورس هم‌راهی کنيم، اسسش دخالت نيست بلکه هم‌راهی است. مردم بايد اميد داشته باشند که بورس برای حفظ سرمايه‌شان جای مناسبی است اما در هيچ جای دنيا کسی نمی‌تواند بگويد بازار بورسی داريم که هميشه مثبت است.

رييس دفتر رييس جمهوری با اشاره به موضوع اعلام وزير پيشنهادی صمت به مجلس گفت: داريم تلاش می‌کنيم که کسی را معرفی کنيم که رای بياورد و چهار تا پنج گزینه در اين زمينه مطرح هستند و اگر همه‌چيز خوب پيش برود هفته آینده وزير را معرفی کنيم.وی در پاسخ به پرسش ديگر ايسنا درباره برنامه دولت برای کاهش قيمت خودرو گفت: اين موضوع را در ستاد اقتصادي دولت بحث کرديم و رييس جمهوری به وزارت صمت دستور داد تا در اين زمينه به صورت متمرکز کار کنند و کارخانه‌ها هم موظف شدند آنچه توليد می‌کنند را به سرعت در اختيار مردم قرار دهند.

همچنين واسطه گری و دلالي هم در بازار خودرو متوقف شود.

يک مقام مسئول اعلام کرد:

احتمال ورود تعاونی‌های سهامی

عام به بورس

رئيس کميته تعاون کميسيون اجتماعي مجلس شورای اسلامي گفت: از تعاونی‌های سهامی عام به منظور بستری مناسب برای حضور در بورس و سهام عدالت، بهره‌مند خواهيم شد.

به گزارش مهر، مجيد انصاری اظهار داشت: در کميته تعاون کميسيون اجتماعي مجلس شورای اسلامي، به تعاونی‌های فراگير، توسع‌ای، عمرانی و تخصصی، توجه ویژه‌ای شده که بر اين اساس، از تعاونی‌های سهامی عام نیز به منظور بستری مناسب برای حضور در بورس و سهام عدالت که وزن قابل توجهی در بخش اقتصادي کشور ايفا می‌کنند، بهره‌مند خواهيم شد.

رئيس کميته تعاون کميسيون اجتماعي مجلس شورای اسلامي يادآور شد: بنا داريم بيش از پيش در مجلس شورای اسلامي، از اهرم‌های نظارتي در بخش تعاون به منظور ايجاد فضایی همراه با آرامش و آسودگی همراه با خير همگانی استفاده کنيم.

جهش ۷ برابری قيمت کود

در بازار

مشاور ارشد نظام صنفی کشاورزی و منابع طبيعي گفت: در ماه های اخير قيمت کود به يکباره ۵ تا ۷ برابر رشد داشته است.

سيد جعفر حسيني مشاور ارشد نظام صنفی کشاورزی و منابع طبيعي در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با انتقاد از افزايش ۵ تا ۷ برابری قيمت کود گفت: با وجود تامين کودهای فسفاته و پتاسه از طريق واردات و عدم توليد در داخل، به منظور حمايت از کشاورزان اين کودها وارد کشور می‌شد که به يکباره همزمان با حذف ارز يارانه‌ای و اختصاص ارز نيم‌ا قيمت کود در بازار به طور چشمگيري افزايش يافت.

فسفاته و پتاسه ۴۵ درصد کود شيميايی در هر هکتار را شامل می‌شود

او با اشاره به اينکه ۴۵ درصد کود شيميايی در يک هکتار را کودهای فسفاته و پتاسه شامل می‌شوند افزود: با وجود آنکه حذف ارز يارانه‌ای و گرانی ۵ تا ۷ برابری قيمت کود تاثير بسزايی در افزايش هزينه تمام شده توليد داشته است، از اين رو کشاورزان چاره‌ای جز چشم‌پوشي از استفاده اين کودها در مزارع خود ندارند که اين امر در کاهش عملکرد و کيفيت محصولات توليدي تاثير بسزايی دارد.

حسينی ادامه داد: با وجود آنکه افزايش هزينه‌های توليد با قيمت نهايی محصول همخوانی ندارد، به همين خاطر اين امر ورشکستگی کشاورزان را در بر دارد.

اين مقام مسئول با بيان اينکه کود و سم ۲ مولفه مهم توليد در بخش کشاورزی محسوب می‌شود گفت: اين در حالي است که با حذف ارز يارانه‌ای قيمت سموم ۳ تا ۵ برابر و کود ۵ تا ۷ برابر رشد داشته که اين امر در افزايش هزينه توليد تاثير سو داشته است.

مشاور ارشد نظام صنفی کشاورزی در پايان تصريح کرد: با وجود افزايش شديد هزينه‌های توليد و عدم تمکن مالی، توليدکنندگان اعلام کرده‌اند که امسال بيشتر به سمت و سوی کشت‌های ريسک پذير و خارج از حوزه قيمت‌گذاری خواهند رفت تا بتوانند معيشت خانوار خود را تامين کنند.

آگهی مزایده نوبت دوم

شهرداری آزادی در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۹۸-۱۹۸ مورخ ۹۸/۱۱/۲۷ شورای اسلامی شهر با رعایت قانون تعدادی ازم اشین آلات خود را مطابق جدول ذیل از طریق مزایده بفروشد.
توضیحات:

- مقتاضیان می توانند جهت اطلاع از چگونگی وضعیت ماشین آلات در ساعت اداری به واحد خدمات شهری شهرداری آزادی به آدرس استان خوزستان شهرستان دیمشک شهر آزادی بلوار امام خمینی(ره) شهر آزادی یا با شماره تماس ۰۹۲۹۱۲۴۹۹۰۷-۰۹۲۹۱۲۴۹۹۰۷ شجایی تسام تسام حاصل نمایند.
- تاریخ دریافت اسناد مزایده و بازدید و ارائه پیشنهادات از روز ۹۹/۰۶/۲۲ لغایت ۹۹/۰۶/۲۹ می باشد.
- زمان-بررسی پیشنهادات ساعت ۱۲ روز شنبه ۹۹/۰۶/۲۹
- تضمین شرکت در مزایده جهت میننی لودر مبلغ ۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال وجهت نیسان زامیاد ۵۵/۰۰۰/۰۰۰ریال می باشد که می بایستی به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به شماره حساب ۰۷-۹۸۶۶۹۵۸۰۲ نزد بانک ملی بنام شهرداری آزادی ارائه گردد.
- در صورتی که برندگان اول و دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرار نشوند سپرده تضمین آنها به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.
- کلیه هزینه های مربوط به مزایده وهزینه های ثبتی اعم از نقل وانتقالات سند بیمه وهزینه های درج آگهی در تمامی نوبت ها به عهده برنده مزایده می باشد.

ردیف	نام خودرو	مدل	سند
۱	میننی لودر HT۶۵	۸۹	دارد
۲	نیسان زامیاد ۲۴	۸۴	دارد